
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 48/2022 z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie sporządzenia i podania do 
publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm), oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 48/2022 z dnia 30 maja 2022 r. w sprawie sporządzenia i podania 
do publicznej wiadomości wykazów nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży uchyla się pozycje: 4, 5, 
6 i 7 tabeli. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 
Infrastruktury i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCAA6EE8-4481-48C7-ADD6-808062307F74. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-13T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




